	LAST NAME
	FIRST NAME
	EMAIL ADDRESS

	
GROUP 1
	
	

	
	
	

	Liang
	Hui
	hui.liang@aalto.fi

	Ludborza
	Elina
	elina.ludborza@aalto.fi

	el-Khoury
	Margeritta
	margeritta.el-khoury@aalto.fi

	Rodier
	Sabrina
	sabrina.rodier@aalto.fi

	
GROUP 2
	
	

	
	
	

	
	
	

	Hänninen
	Erno Mikko Vihtori
	erno.hanninen@aalto.fi

	Simon
	Maria
	maria.simon@aalto.fi

	Kuusisto
	Vilhelmiina
	Vilhelmiina.kuusisto@aalto.fi

	Hirstiö
	Hannu
	Hannu.hirstio@aalto.fi

	Weckström
	Agnes Ellen Maria
	agnes.weckstrom@aalto.fi

	

GROUP 3
	
	

	
	
	

	Sjöholm
	Tilda Anna Maria
	tilda.sjoholm@aalto.fi

	Vartola
	Otso Ilmari
	otso.vartola@aalto.fi

	Lamac
	Radovan
	radovan.lamac@aalto.fi

	Silius
	Ellen Maria Emilia
	emilia.silius@aalto.fi

	Nakarmi
	Rinoj Raj
	rinoj.nakarmi@aalto.fi

	
	
	

	GROUP 4
	
	

	
	
	

	
	
	

	Mustonen
	Kaarlo Aukusti
	kaarlo.mustonen@aalto.fi

	Okumura
	Kotaro
	kotaro.okumura@aalto.fi

	Bùi
	Hoàng Minh Anh
	anh.m.bui@aalto.fi

	Sternagel
	Jan Svend
	jan.sternagel@aalto.fi

	

GROUP 5
	
	

	
	
	

	Caetano da Silva Carvalho
	Carlotta Johanna
	carlotta.carvalho@aalto.fi

	Cong
	Lu
	lu.cong@aalto.fi

	Koller
	Raphael Boen
	raphael.koller@aalto.fi

	Kyllönen-Salo
	Jaana
	jaana.kyllonen-salo@aalto.fi

	
	
	

	GROUP 6
	
	

	Nagy
	Ida Erzsebet
	ida.nagy@aalto.fi

	Mathew
	Annu
	annu.mathew@aalto.fi

	Vuoksenmaa
	Kia
	kia.vuoksenmaa@aalto.fi

	Aito
	Sara Marjatta
	sara.aito@aalto.fi

	Khan
	Shayan Ahmad
	shayan.khan@aalto.fi



